на реалното ползване на по-ранните марки. 	
	С оглед изхода на спора в касационната му фаза и предвид своевременно заявеното от касатора искане за присъждане на разноски за настоящата инстанция, в полза на същия се дължат такива в размер на 825 (осемстотин двадесет и пет) лева. За разноските следва да бъде осъдено да ги заплати „ExxonMobil Corporation“ USA. 	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, пр. 2 и чл. 222, ал. 1 АПК, Върховният административен съд – седмо отделениеРЕШИ:	
	ОТМЕНЯ решение № 5181 от 08.08.2018 г., постановено по адм.

[...]

на Exxon Mobil Сorporation срещу регистрацията на марка Vexxol Lubricant Pantone 185 C за стоки от клас 1 и клас 4„ от МКСУ. 	
	ОСЪЖДА „ExxonMobil Corporation“ USA да заплати на „Имахижу“ ООД, гр. С. с ЕИК 103110136, представлявано от управителите В.Ш и Г.Ш сумата от 825 (осемстотин двадесет и пет) лева, представляваща разноски по делото.Решението е окончателно.	
	Особено мнение на съдия П. Н : 	
	Считам, че обжалваното съдебно решение е правилно. Правилно административният съд е взел предвид приетите в съдебното производство писмени доказателства.